
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
ÚSTNÍ MEZIZUBNÍ SPRCHA 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



POPIS 

➢ Zubní irigátor je mimořádně užitečný přístroj pro každodenní ústní hygienu. 
Umožňuje důkladně vyčistit zuby a prostory mezi nimi od zbytků jídla. 

➢ Je ideální pro osoby, které nosí rovnátka, protože pomáhá udržovat ústa čistá. 
➢ Přístroj nevyžaduje baterie a funguje na principu čerpadla. Do zásobníku nalijte vodu 

nebo ústní vodu, poté namiřte špičku irigátoru směrem k zubům a stiskněte tlačítko. 

 
A) Nádržka  
B) Maximální plnicí linie  
C) Trubice  

D) Tlačítko  
E) Čerpadlo 
F) Tryska 

 
 

POUŽITÍ 

1. Držte přístroj ve vzpřímené poloze, jemně otočte nádržkou proti směru hodinových 
ručiček a oddělte ho od horní části těla. 

2. Naplňte nádržku (dodržujte max. hodnoty) vodou nebo ústní vodou. 
3. Znovu nasaďte kryt čerpadla tak, že jej vložíte do nádrže a jemně otočte ve směru 

hodinových ručiček, aby zapadl na místo.  
4. Umístěte palec na tlačítko.  
5. Během používání vždy udržujte přístroj ve svislé poloze, aby byl zajištěn stabilní 

proud.  

 

6. Stiskněte tlačítko několikrát za sebou, dokud tekutina nevystoupí v ustáleném 
proudu. Rychlost a objem proudu můžete upravit změnou síly, která na tlačítko 
působí. Nejlepších výsledků dosáhnete experimentováním s různými tlaky a změnou 
úhlu dentální trysky.  

2 



Čištění mezi zuby: Umístěte trysku proti zubům v linii dásní, zavřete ústa kolem trysky a 
stiskněte tlačítko.  

Čištění můstku, rovnátek, implantátů: Umístěte trysku pod můstek nebo rovnátka a 
stiskněte tlačítko. Pro dosažení nejlepších výsledků čistěte každé místo z více než jednoho 
úhlu, kdykoli je to možné.  

 

VLASTNOSTI 

● Odstraňuje přebytečný zubní plak 
● Odstraňuje přetrvávající zbytky jídla z mezizubních prostor  
● Materiál: plast 
● Nevyžaduje napájení 
● Princip čerpadla 
● Zásobník na vodu nebo ústní vodu 
● Snadné použití 
● Rozměry: 21,5 cm x 3 cm 

 

ÚDRŽBA 

➢ Po použití vyprázdněte nádržku stisknutím tlačítka - odstraníte tak veškerou zbývající 
tekutinu. Důkladně propláchněte teplou vodou a otřete do sucha. Přístroj s nikým 
nesdílejte.  

➢ K čištění používejte měkký antistatický hadřík, který nezanechává žmolky. 
➢ Nepoužívejte drátěnky ani chemické čisticí prostředky. 
➢ Výrobek neponořujte do vody. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

● Zajistěte, aby obalové materiály nebyly ponechány bez dozoru. Děti si s nimi mohou 
začít hrát, což je nebezpečné. 

● Chraňte výrobek před extrémními teplotami, přímým slunečním zářením, silnými 
vibracemi, vysokou vlhkostí, vlhkostí, hořlavými plyny, parami a rozpouštědly. 

● Nevystavujte výrobek mechanickému namáhání. 
● Pokud již není možný bezpečný provoz, přestaňte výrobek používat a před dalším 

použitím jej zajistěte. Bezpečný provoz není možný, pokud výrobek:  
○ byl poškozen, 
○ nefunguje správně, 
○ byl delší dobu skladován v nepříznivých podmínkách, 
○ byl během přepravy přetížen. 

 

3 



RECYKLACE 

 

IMPORTER/EINFUHRER/DOVOZCE: 
VERK GROUP SP. Z O.O. SP.K. 

WYGODY 16 
05-090 PODOLSZYN NOWY 

POLAND 
www.verkgroup.pl 

www.internetowa-hurtownia.pl 
www.internetowa-hurtownia.chh.pl 

 

4 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	ÚSTNÍ MEZIZUBNÍ SPRCHA 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

